% Caesar Salat 11
\‘ : $8.6
@ Caprese Salad 10
) $7.4
’ Tomatensalat $5.2
[
&E}' Chicken Salat $8.0
V
Hawaii Salat $6.9
Insalata Rustica $7.4
Alkoholfreie Getranke
iﬂ Fanta $3.5
Sprite $35

Alkoholische Getranke



@ Frizzantino WeiRwein
@ Valpolicella Rotwein

Lambrusco
|%
* Rotwein
L]
'Il Frascati

Nicht kategorisiert

@ Carpaccio di Manzo
L s

@ Champignon-Rahmschnitzel
L s

@ Penne Pallo

|nsalate - Salate

r

aaen
@ Insalata Speciale

$10.3

$9.2

$8.0

$9.2



Pasta

Tortellini alla Panna

% Spaghetti Bolognese

@ Pizza Albroko
@ Pizza Allitalia

Pizza Fantastico
Pizza Mushrooms
Pizza Gamber etti
Pizza Gigante

M eer esfriichte Pizza

$6.9

$7.6

$18.5



Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizzain Mailand

Pizza Gyros

Pizza M ozzar ella

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Salmone

Pizza Schinken

Pizza Spezial

10
$4.5

14
$3.4

$5.2

13
$4.1

$5.2

$5.2



@ Pizza Taormina

s
- Pizza Ufo

Pizza Thunfisch

@ Pizza Sole Mio

Pasta al Forno

i

@ Penne al Forno

Spaghetti

’ Spaghetti al Frutti di Mare

M eer esfr iichte

Tintenfisch

$4.5

$9.2



Fleischgerichte

@ Schweinefilet Forsterin $12.7
LY _-";

@ Schweinefilet M adagaskar $12.7

Schnitzel

B,
. Hunter's Schnitzel 10
$9.2
.
g
e Schnitzel Wiener Art 10
$8.0

Q Zigeuner muschel ;902
h '
M Schnitzel Hawaii

Pizza Napolitana $5.2

Pizzen
‘ Pizza Bolognese $4.5



Pizza Romana $4.5

Pizza Shanghai $5.2
Pizza Spinaci -
$5.2
. 10
Pizzabr ot $22

10

Pizza Vegetarisch 352

Pizza, normal

@ Pizza Pane $3.4

Auflaufe

@ Broccoli Royal $5.7

Uberbackene Gerichte



@ Gyros-Nudeln Gberbacken $8.7

@ Insalata di Tonno $7.4

Tagliatelle

, )
N /

-~ . .
@ Tagliatelle con Gamberoni $9.9

Al Forno

Canelloni $8.7
10

L | F
asagne al Forno $8.0
Spaghetti al Forno $8.0

: o 10
@, Tortelini al Forno $8.0



9 Trisdi Pasta

Penne

N
@ Die Stadt der Stadt

Pizza Speciale

ﬂ Pizza Gour met
“‘~ "

W >

Fleischgerichte vom Schwein

ﬁ Gorgonzolaschnitzel

—

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana

10
$8.0

$6.4

$9.9



Calzone

Calzone
Gyros

Gyros
Uberbackene Nudeln

/

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Tagliatelle vegetaria al forno

mtlliseiliiciiliten, .
@ Tagliatelle Parma Gorgonzola al Forno

Vegetarische Pizza

@ Vegetarische Calzone

23

10

$9.2

$5.2



Pizza Spezialitaten

@ Pizza con Gamberoni
@ Pizza Green ltaly
“'\ rd

@ Pizza L egel

Turkische Pizzen

. ;
',

@ Pizza-Br 6tchen

Carni - Fleischgerichte

k! .
hY

i
@ Schnitzel Green Italy

Gerichtevom Grill

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ Schweinefilet WeiRweinsauce

$9.9

$13.8



Pasta/ Nudéln

@ Penne alla fana

@ Penne Bul Bul
i rd .
@ Penne Josephine
L 4

@ Spaghetti Broccoli-Sahnesauce

@ Spaghetti Italian Dreams

@ Tagliatelle al Salmone e Spinaci

@ Tagliatelle buon gustica

Nudelgerichte aus dem Backofen

r

aaen
@ Tagliatelle al Forno

Insalate/ Salate

$7.6

$7.6

$7.6

$7.6

$9.2

$9.2



. . .
@ Insalata Allitalia
.

@ I nsalata Jour nal

Kinder Teller

ra

LA
b !

@ Drachenschmauskleines Dino-Putenschnitzel Pommes frites und Salat

Panini & Co.

i

@ Pizza Br6tchen Albea
.
@ Pizza Br6tchen Alfredo

Allitalia Steakhaus - Schweinefilet vom Grill

ra
'

.
@ Schweinefilet Pfifferling

"
hY

Allitalia Steakhaus - Rind vom Grill

$7.4

$5.2

$15.0



@ Rumpsteak g Currysauce

@ Rumpsteak g Gorgonzolasauce

@ Rumpsteak g Gner Pfeffer sauce

@ Rumpsteak g Krauterbutter

Piatti di Pesce - Fischgerichte

@ Gamberoni allaiglia

Pizza @ 26 cm

@ Pizza Livorno

Pizza- @

@ Pizza Par ma Gor gonzola

$17.3

$17.3

$17.3

$16.1

$11.5



